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I6-B5AW PUSZKA MONTAŻOWA
INTERNEC / KAMERY I6 C555XX,
C553XX, C552XX, C52XXX

CENA: 152,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: INTERNEC

OPIS PRZEDMIOTU
Uchwyt przeznaczony jest do montażu sufitowego/ściennego kamer z serii:

 

C555xx

C553xx

C552xx

C52xxx 

 

POPRZEZ MONTAŻ KAMERY W UCHWYCIE MOŻLIWE JEST UKRYCIE PRZEWODÓW ORAZ POŁĄCZEŃ.

TYP: UCHWYT
MATERIAŁ: ALUMINIUM
KOLOR: BIAŁY
ZASTOSOWANIE: WEWNĄTRZ, ZEWNĄTRZ
SPOSÓB MONTAŻU: ŚCIENNY
WYMIARY: 126 X 126 X 188 MM
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